14
Inferius sub amission bonis cause. Dicit solucioem preffati uadi ad uadiu
Quo n gubus uadiis solutis vltis miserom pueni ombusqz est contad. fa.
no fare boni quous opus ad necessariu fuit tubitur a iudic tubuntur. Nulla
pferone hui in pmissio obstan. Quod menti firmat est

Vroszci adscribit Vennieskic

Comparen puenit Ceram offo ad act vntibus castren puenit nobitas
Inglio at Dmytr Cerefo. Nobilis olim Corbel vrosz fil. Recessed
a uie suo gnomo tui digne pueni mzo dem se ad iudic subo Cum ombus
bonis suis mzo puenit. Mei ad lorge fam exatibz pueni pabam. Rerunt
Qua vobili dlinko Vinnigz. Dito dlink ad sumam. Originali Duen
Dua gind ad Quorum floz gada quam sumam. Duz bonis villaruz vroz
ad gagez eig Cymigz actio turbus pmissu misererunt prout hinc
ad nio tenore miso hinc puenit oblogitur. Eig dlinko Cymigz ad
eius iudicibus. Originali floz pade moa polonialis adscribit adingit ante
rat ad gyonat. Ita quod erit Cymia simul micta ad in vnum conuexa
Puenit Ceram ad Duedem floz gade. non polonialis In qua quidem
Cymia simul micta ad in vnum conuexa iq dlinko Vinnigz. Cum
Dms iudicibus bona ead in mione Originali specificat tenetit gabe.
bit se possidebit Cum om uie conuio ad puenit ngl exorien
ad Cum ead mione tuione alijbz vndibus in ead mione origi.
nali specificat ad describit ngl ad exemptionem ad fame pffat ta
Originalis quam puenit ad scribit vntibus conuioem pffat ad
Qua quid mione puenit Originali puenit ad scribit vntibus
puenit ad scribit vntibus puenit Originali puenit ad scribit vntibus
ad confirmat. in toto ad in minima parte. fangz exnunt lora ad puenit
ad dit ad admisit eig realen mionem ad actualen puenit. Minton
relem gnenozz. In scribit vntibus se ad iudic subo. vrosz. In puenit
puenit castren. puenit. In scribit vntibus. Quarta telera puenit. puenit
puenit tuzibus puenit. In tranffe ad transportat sub uadi. Originali
floz pade moa puenit. Pro quo quid uadi si se vntibus fangz ad dmitz
vrosz. Cum suis iudicibus Eig dlinko Cymigz. ad eius iudicibus
Cittaz puenit ad iudic puenit. In nunt recedent a uie suo tui
Ceram tui ad Castren puenit. In primo litoris tui
stare parte ac tendere ac puenit pffat a uadi non recedent
senoz ombz exceptionibus. Quosionibus. Presuonibus. Quosionibus
puenit carumz. In ad dntones puenit. In maiori
statul nomis ad vntibus ad gnetom. Dillom non puenit. In tua tui
mard ad tripliciu vena. hoc id uadi non euadent. In hofare boni quous
opus ad necessariu fuit tubitur a iudic tubuntur. Nulla pferone
hui in pmissio obstan. Quod menti firmat est

Jamorskic tenetur alio 25.

Comparens puenit Ceram offo ad act vntibus castren puenit nobitas
Nobilis misko Jamorskic. Recessed a uie suo gnomo tui ad iudic subo.
Duen se ad iudic subo. Cum ombz bonis suis puenit ad effectum miserom puenit
mzo puenit mad ad lorge fam exatibz puenit pabam. Rerunt
Qua vobili dlinko Vinnigz. Dito dlink ad sumam. Originali Duen
Dua gind ad Quorum floz gada quam sumam. Duz bonis villaruz vroz
ad gagez eig Cymigz actio turbus pmissu misererunt prout hinc
ad nio tenore miso hinc puenit oblogitur. Eig dlinko Cymigz ad
eius iudicibus. Originali floz pade moa polonialis adscribit adingit ante
rat ad gyonat. Ita quod erit Cymia simul micta ad in vnum conuexa
Puenit Ceram ad Duedem floz gade. non polonialis In qua quidem
Cymia simul micta ad in vnum conuexa iq dlinko Vinnigz. Cum
Dms iudicibus bona ead in mione Originali specificat tenetit gabe.
bit se possidebit Cum om uie conuio ad puenit ngl exorien
ad Cum ead mione tuione alijbz vndibus in ead mione origi.
nali specificat ad describit ngl ad exemptionem ad fame pffat ta
Originalis quam puenit ad scribit vntibus conuioem pffat ad
Qua quid mione puenit Originali puenit ad scribit vntibus
puenit ad scribit vntibus puenit Originali puenit ad scribit vntibus
ad confirmat. in toto ad in minima parte. fangz exnunt lora ad puenit
ad dit ad admisit eig realen mionem ad actualen puenit. Minton
relem gnenozz. In scribit vntibus se ad iudic subo. vrosz. In puenit
puenit castren. puenit. In scribit vntibus. Quarta telera puenit. puenit
puenit tuzibus puenit. In tranffe ad transportat sub uadi. Originali
floz pade moa puenit. Pro quo quid uadi si se vntibus fangz ad dmitz
vrosz. Cum suis iudicibus Eig dlinko Cymigz. ad eius iudicibus
Cittaz puenit ad iudic puenit. In nunt recedent a uie suo tui
Ceram tui ad Castren puenit. In primo litoris tui
stare parte ac tendere ac puenit pffat a uadi non recedent
senoz ombz exceptionibus. Quosionibus. Presuonibus. Quosionibus
puenit carumz. In ad dntones puenit. In maiori
statul nomis ad vntibus ad gnetom. Dillom non puenit. In tua tui
mard ad tripliciu vena. hoc id uadi non euadent. In hofare boni quous
opus ad necessariu fuit tubitur a iudic tubuntur. Nulla pferone
hui in pmissio obstan. Quod menti firmat est

176
Cul in sil si in auxilio ad inferam partem eiusque defectum reponere
sunt suorum ad amissionem longi cause quod nisi firmata est

Bilinski inscribit se

Comparens personam coram offi ad actibus castren. Premiolien. nobil.
Lazor Bilinski. Recedens a iure suo quomodo tenet ad huc prout iure
ac bona sua omnia in corpore et sanguine ad corpus eius palam sunt.
Quia se ad iudicium de omnibus bonis suis inscribit ac in manu nobilis
et eius iudicium submittit. Obilem Martinum
consortem nobilis Iwan Bilinski. aut eius iudicium ad proximis ad prius
et iudicium tenet prout iudicium statuit que statuta est ac tribuitur de bonis
quomodo ad iuris abrenuntia ac in manu nobilis
concedens de sub iudicio de eorum quomodo non potest in def
fatu sub iudicio ad solvendum hanc quomodo opus fuit circumbend
inscribitur se ad iudicium suum in Lazor Bilinski. prout iure castren
Premiolien. et bis ad iudicium data tenet de iudicium prout iudicium
tribus Premiolien. transse et transportat sub iudicio simili deum fud
de non polonialis pro quo quid iudicio si se iudicium Lazor Bilinski. cum
suis iudicibus et iudicium. Citare prout iudicium
ad iudicium prout iudicium. Et tunc recedens a iure suo quomodo tenet coram offi
castri capiti premiolien. in primo altimo dicitur tangit in prout iudicium
satis ad iudicium ac prout iudicium a iudicium ad iudicium non recedens de iudicium
omnibus quae ex iudicium prout iudicium. Alionibus ad iudicium
eorumque per ad iudicium prout iudicium Bellis Conventibus
a iudicium pro maiori Statutus nomine ut notariis ad iudicium
Dillon non potest. Quia tenet mare for. iudicium non eadem satis.
fatu hanc quomodo opus fuit tribuitur ad iudicium tribuitur et nulla
proferenda tenet in prout iudicium obstat. Quod mentis firmata est

Actum in Castro Premiolien. feria sexta post festum
Sancti Petri Vinculati proxima. Anno Domini Mille.
Simo. Quingentesimo Septuagesimo. Primo. Coram L'nosis
Hieronimo Modzevski vicecapto. Victorino Kowalski.
Nottario castren. premiolien. offi et acti

Zozanski tenetur Blazowski

Coram offi ad actibus castren. premiolien. stans personae
nobilis Iwan Zozanski. Recedens a iure suo quomodo tenet ad huc prout iure
iudicium se ad iudicium suum cum omnibus bonis suis quo ad effectum prout iudicium
infer omnia in corpore et sanguine ad corpus eius palam sunt
Quia nobili Iwan Blazowski in bonis et eius iudicibus tenetur ad

177
est debitus castri veri iudicium debiti Dumam Nonaginta florum prout iudicium
polonialis quemlibet florem triginta grossis vel computat. In pro die ad se so
sua prout iudicium prout iudicium in anno futuro iudicium in Castro Premiolien.
ad iudicium et poloniarum dare ad poloniarum prout iudicium non prout iudicium
vago quomodo similis Nonaginta florum prout iudicium non polonialis. In defectu non prout iudicium
solucionis sume prout iudicium essentialis pro die et prout iudicium supra scripto prout iudicium assignat
ad solvendum circumbend. Quod iudicium est se prout iudicium in sumam essentialis tenet ad
Castri debitem centum octuaginta florum prout iudicium nulla re iudicium et extram iudicium
prout iudicium quibusque statuti. Prout iudicium prout iudicium prout iudicium tenet mare ad iudicium
pena pro iudicium iudicium non tenet. Quod iudicium cum summa essentialis est se ex
tenet in ad iudicium omnibus bonis suis ad obligat mobilibus ad immobilibus nomine
Iwan Zozanski et eius iudicium. Inscribitur se ad iudicium suos super omnibus bonis
suis in Iwan Zozanski inferam partem castren. Premiolien. et bis ad iudicium acti
tenet prout iudicium pro proximis iudicium tribus Premiolien. transse et transportat
tenet sub iudicium simili Nonaginta florum prout iudicium. Pro quo quid iudicium et summa essen
tialis si se iudicium Iwan Zozanski cum suis iudicibus et Iwan Blazowski et eius iudicibus
bus Castri prout iudicium ad iudicium prout iudicium. Et tunc recedens a iure suo quomodo tenet
coram offi castren. castri premiolien. in primo altimo dicitur tangit in prout iudicium
satis prout iudicium et iudicium ac prout iudicium iudicium ad summa essentialis ad offi non re
cedens satis prout iudicium est ad iudicium tribuitur. Prout iudicium in prout iudicium tangit prout iudicium
nulla re ex iudicium nec tollere ex iudicium negi iudicium. Vera vel simpli
inferantibus suis regalibus. Alionibus pro maiori Bellis Conventibus Ora
tul nomine ut notariis. Alionibus quibusque legalibus impedimentum non differet
Quibus quibusque nullas notariis cum apponibus factis ad ad iudicium castri
non ad iudicium ad quietum Dillon non potest. Pena tenet mare ad iudicium
a prout iudicium pro iudicium non eadem ac alios quibusque mixto ad fini remedio
Dillonibus ac iudicibus quibusque summa iudicium prout iudicium ad prout iudicium
gitantur non differet. Cul in sil si in auxilio ad inferam partem eiusque
defectum reponere sine ad prout iudicium sub amissionem longi cause prout iudicium
non prout iudicium iudicium et iudicium. Quod ut quibusque iudicium soluti iudicium inferam
prout iudicium omnibusque eius tenet satis prout iudicium hanc quomodo necessarium fuit tribuitur
ad iudicium tribuitur et nulla prout iudicium tenet in prout iudicium obstat.

Vinnicki obligat alio

Comparens personam coram offi ad actibus castren. capitis premiolien.
nobilis Ianko Vinnicki. Recedens a iure suo quomodo tenet ad huc prout iure
dicitur se iudicium ac bona sua omnia in corpore et sanguine ad corpus eius palam sunt
Quia nobili Ianko Vinnicki prout iudicium de nulla iudicium et eius iudicibus
bona sua sua tenet totam ad integram sortem suam ex iudicium octo sexaginta
gari in nulla satis sine iudicium. Cum omni iure dominio ad proprietate ad cum omni
eorumque bonorum altitudinem fructibus et iudicibus prout iudicium obligatibus